
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 263/2023 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 r.
Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2023 r. poz. 1465) Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Wyznaczam dodatkowe dni wolne od pracy w Urzędzie Miasta Mława za święto
przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r., dla pierwszej grupy pracowników w dniu 2
stycznia 2024 r. i dla drugiej grupy pracowników w dniu 26 stycznia 2024 r.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 263/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 grudnia 2023 r. 142.53
KB
Zarządzenie Nr 263/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 grudnia 2023 r. 18.71
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   28.12.2023 12:09:19 
Data publikacji informacji:   28.12.2023 11:43:48 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2024%20Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20ustalenia%20dnia%20wolnego.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2024%20Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20ustalenia%20dnia%20wolnego.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2024%20Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20ustalenia%20dnia%20wolnego.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2024%20Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20ustalenia%20dnia%20wolnego.docx


Data ostatniej modyfikacji:   28.12.2023 12:09:19 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
28.12.2023 12:09:19 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2632023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-21-grudnia-2023-r


